
 

 

UCHWAŁA  Nr  XXI/153/2012 

Rady Gminy w Pomiechówku 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

 

 

  

w sprawie:   wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości  

 

 

 

    Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1. 

 

Wyraża zgodę na przejęcie, w formie darowizny, przez Gminę Pomiechówek nieruchomości 

położonej w obrębie 10- Goławice Pierwsze, gminie Pomiechówek, oznaczonej jako działka 

o numerze ewidencyjnym 408/11 i powierzchni 1100m
2 

oraz działka o numerze 

ewidencyjnym 408/22 i powierzchni 100m
2
, które uregulowane są w księdze wieczystej Nr 

WA1N/00029107/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

                                                          § 2. 

 

Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały zostanie przejęta na drogę wewnętrzną.    

 

                                                          § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

 

                                                          § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


